Prelude Square

Prelude Square Valkoinen m/ pistoke 1490lm 2700K Ra>90 PIR

Sensor

Sahkénumero:
EAN:
SG code:

Sahkéinen
Teho:
Kokonaisteho:
Jannite:
Taajuus (Hz):

Valonldhteen tyyppi
Valolahteen tyyppi:
Mukana valonlahde:
Valovirta:
Tehokkuus:
Varilampatila:
Varintoistoindeksi:
SDCM:

Elinika:

Elinika:

Valonjako:

Kupu:

Ohjaus/himmennys
Tyyppi:

Luokitus
Suojausluokka:

Energia ja hyvaksynnat
Energialuokka (2021-):

Materiaali ja pintakasittely
Runko:

Vari:

Suojuksen materiaali:
Asennus/Kytkenta

Asennus:

Kytkin:

Max valaisinmaara per sulake:

Mitat (mm)

Leveys (mm) W:
Korkeus (mm) H:
Depth (D):

Paino (kg) brutto/netto:

Pakkaus

Pakkauksen mitat (L x W x H mm):

4130711
7021981113780
111378

16W

16W
220-240V
50/60Hz

LED (Ei vaihdettava)
Kylla

1490Im

93 Im/W

2700K

Ra>90

SDCM: 3
1.90/B10>50.000
L.80/B10>60.000
Suora
Akryylihaikaisysuoja

PIR Sensor

Luokka |

Alumiinia
Valkoinen (RAL 9003)
PMMA (Akrylaatti)

Pinta-asennus, Indoor
Liitinrima
B10: 43, B16: 69, C10: 43, C16: 69

686

59

62
1.402/1.256

695 x 77 x 65

ZAKU\

| -

702198111 780

3
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